
KUPNÍ SMLOUVA 
nn ánááni 3 ks vøziđeı 4x4 pm ČS ČR 

uzavřená podle § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen ,,OZ“) 

Prodávající: Auto Kora top s.r.o. 
se sídlem: M. Alše 780, 757 01 Valašské Meziříčí 

Zastoupená:  jednatelem 
 jednatelem 

IČO; 27789306 
DIČ; CZ27789306 
Bankovní spojeni:
Čisiø bank. účınz 

(dále jen „prOdávající“) 

Kupující: Česká republika -- Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 

IČO; 71214011 
Jednající:  

ředitelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy 
Bankovní Spojení:
Čiflıø bank. účınz 

(dále jen ,,kupující“) 

Prodávající a kupující nebo též „Smluvní Strany“ uzavřeli tuto kupní Smlouvu: 

I. Předmět plnění 
I. Přcdméteın plnění je dodání 3 ks vozidel 4x4 pro CS ČR

 a to včetně vybavení a dokladů nutných k řádnému 
u'/ˇ.ilí těchto vozidel (dále jen „předmět plnění“). Podrobná Specifikace předmětu plnění 
je uvedena \/Příloze č. 1 Specifikace předmětu veřejné zakázky. Příloha č. 1 jc 
nedílnou Součástí této Smlouvy. Doklady a výbava prodávaného vozidla: velký 
tcclınický průkaz, návod k obsluze a údržbě V českém jazyce, Servisní Sešit, Seznam 
7.z'II`ııčıIích opraven, lékárna, výstražný trojúhelník, sada náhradních žárovek - výbava 
stanovená platnými právními předpisy (§ 31 vyhlášky Ministerstva dopravy Č. 

341/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů).

l 



Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení předmětu plnění na základě oboustranně 
podepsaného protokolu O předání a převzetí předmětu plnění (dále jen „předávací 
protokol“). Předávací protokoly budou vyhotoveny pro každé vozidlo zvlášť. 

vv Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vpřípadě dodání vetsího množství předmětu 
plnění, než je ujednáno vbodu 1 tohoto článku, není kupní Smlouva na toto množství 
uzavřena. Ustanovení § 2093 OZ se tak mezi smluvními stranami neuplatní. 
Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou se neuplatní § 2126 OZ 
týkající se svépomocného prodeje, tj. Smluvní Strany Sjednávají, že V případě prodlení 
jedné strany S převzetím předmětu plnění či S placením za předmět plnění nevzniká druhé 
smluvní Straně právo tuto věc po předchozím upozornění na účet prodlévající Strany prodat. 

II. Cena a platební podmínky 
1. Cena předmětu plnění byla stanovena na základě výsledků veřejné zakázky S názvem 

"Nákup 3 ks vozidel 4x4 pro CS CR", evidenční číslo formuláře ve Věstníku 
veřejných zakázek: Z201?-015459 a činí: 

C C 

v Kc bez DPI-ì "DPH v Kc v Kč 5 DPH 
Cena za 1 ks vozidla 4x4 570 575,03 Kč 119 820,75 Kč 690 395,7,8i,Kf§” 

c ı‹
` °"a °°'k°m4Ía 3 S ̌ °Z'de' 

1 711 725 09 Kč 359 462 25Kč 2 071 187,36 Kč 

Tato cena byla stanovena jako cena konečná a nelze ji měnit. Cena zahrnuje 
veškeré náklady včetně nákladů spojených S dopravou, včetně balení podle zvyklostí, do 
místa plnění. 

Cena předmětu plnění bude kupujícím zaplacena na základě daňových dokladů - faktur 
vystavených prodávajícím. Na každé předané a převzaté vozidlo bude vystavena jednotlivá 
faktura. Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující náležitosti dle 
příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy u kupujícího, nebo do ánky S následujícími 
parametry: ID datové schránky „Generální ředitelství cel“:

Podmínkou pro zaplacení ceny předmětu plnění kupujícím je skutečnost, že budou 
Ministerstvem financí stanoveny výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. l písm. c) 
vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. V případě, že ke dni splatnosti faktur 
nebudou Ministerstvem financí stanoveny výdaje na íinancování akce ve smyslu § 5 odst. l 

písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb., bude o této skutečnosti prodávající 
písemně informován. Lhůta splatnosti faktur Se v takovém případě automaticky prodlouží 
tak, že faktury budou splatné do 10 dnů ode dne Stanovení výdajů na financování akce ve 
smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky Ministerstva financí č. 560/2006 Sb. Jakmile budou 
výdaje na financování akce ve smyslu § 5 odst. 1 písm. c) vyhlášky Ministerstva Íˇınancí 
č. 560/2006 Sb., Ministerstvem financí stanoveny, zašle kupující doklad o této skutečnosti 
prodávajícímu. _ 

Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, podle § 7 zákona 
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
-korporacích), podle zákona č. 563/ 1991- Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
apodle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších

2

\



předpisů a odkaz na tuto Smlouvu. Nedílnou přílohou faktur musí být předávací protokoly 
dle čl. I. odst. 2 této smlouvy. 

Kupující má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit 

prodávajícímu, aniž by došlo k prodlení S jeho úhradou, není-li v souladu S příslušnými 
právními předpisy, nebo není-li přiložen předávací protokol. Nová lhůta splatnosti v délce 
30 dnů počne plynout ode dne doručení opravených daňových dokladů kupujícímu. 

vv Penezní závazek kupujícího se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné částky 
ve prospěch účtu prodávajícího. Platba faktur bude provedena bezhotovostním převodem 
na bankovní účet prodávajícího, jenž je uveden v záhlaví této smlouvy. 

vv 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovnez veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
z přidané hodnoty ve smyslu ustanovení § l09a Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané 
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se 
prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ustanovení § 106 zákona č. 235/2004 Sb., O dani zpřidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

III. Místo a termín plnění 

Místem plnění je prodejní místo prodávajícího. Kontaktní osob edmětu 
plnění za kupujícího je pan  tel.:  e-mail:  

Pro převzetí předmětu plnění platí, že kupující má právo odmítnout předmět plnění 
v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této Smlouvě. Za podstatné Se pro účely 
této Smlouvy považuje: 

a) předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má kupující právo 
odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, vpřípadě, že toto šlo při 

předání jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 pracovních 
dnů na Odmítnutí tohoto plnění. Pro Splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat, 

b) předmět plnění, Svou jakosti zcela zjevně neodpovídá předmětu plnění kupujícím 
objednanému, 

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k předmětu plnění nebo chybějící 
výbava, 

Termín dodání předmětu plnění je nejpozději do 180 dnů od podpisu Smlouvy. Konkrétní 
termín bude prodávajícím dojednán min. 48 hod. předem S kontaktní osobou uvedenou 
v odst. l tohoto článku. 

IV. Podmínky plnění, vlastnické právo 

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na něj 
vlastnické právo ktomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kııpııíecemız 
Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě 
podcpsanélío přodávacího protokolu podle čl. I odst. 2 této Smlouvy kontaktní osobou 
uvctlcnou v čl. Ill odst. l této Smlouvy, tj. okamžikem převzetí.

3 



2. 

3.

4 

l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082 odst. 1 OZ přechází na kupujícího okamžikem 
převzetí zboží od prodávajícího, tj. na základě podepsaného předávacího protokolu podle 
čl. I odst. 2 této smlouvy kontaktní osobou uvedenou v čl. III odst. l této smlouvy. 

Kupující je povinen převzít předmět plnění Specifikovaný V článku I. této Smlouvy a 
zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, S výjimkou ustanovení čl. III odst. 
2 této Smlouvy. 

Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu předání 
podle čl. III odst. 3 této smlouvy, součinnost při předání předmětu plnění. 

V. Smluvní Sankce 

Výslovně se touto Smlouvou Sjednávají dále stanovené Smluvní Sankce. 

Smluvní Strany Si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále např. ústně 
sjednaným smluvním Sankcím, jakož i k smluvním sankcím Sjednaným dodatečně nebude 
přihlíženo. 

V případě, že prodávající nedodrží dodací lhůtu, tak jak je uvedeno V čl. III. odst. 3. této 
Smlouvy, je povinen uhradit kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05% Z kupní ceny za 
každý zapoěatý den prodlení následující po uplynutí příslušné dodací lhůty. 

V případě prodlení prodávajícího S odstraněním vady předmětu plnění dle čl. VII. bod 3 
této Smlouvy, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč 
za každý i Započatý den prodlení. 

Při nedodržení termínu splatnosti faktur je prodávající oprávněn požadovat od kupujícího 
úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým Se 
určuje výše úroků Z prodlení a nákladů Spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního Správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 
upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a 
fyzických osob. 

Smluvní Strany si výslovně ujednalý, že Smluvní pokuta dle bodů 3 a 4 tohoto článku Se 
nezapočítává na náhradu škody. Dále Si smluvní stany výslovně ujednaly, že V případě 
porušení dle bodu 5 tohoto článku odpovídá výše úroků náhradě škody. 

Smluvní sankce je splatná do 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy kplnění této 
Smluvní Sankce. 

Smluvní strany si výslovně ujednaly, že vzájemně nebudou požadovat úroky zúroků. 
Smluvní strany Si ujednaly vyloučení aplikace ustanovení § 1806 OZ.

4



VI. Rozhodné právo 

Vztahy mezi smluvními stranami ztéto Smlouvy vyplývající a touto smlouvou výslovně 
neupravené se budou řídit českými, obecně závaznými právními předpisy, zejména 07.. 

Smluvní strany si pro rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků zaltıžcııýclı 
touto smlouvou, sjednávání ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/ 1963 Sb., občanský soudııi 
řád, ve znění pozdějších předpisů, místní příslušnost k Městskému Soudu v Praze. 

VII. Záruční podmínky 
Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný předmět plnění je bez vad. 

Prodávající poskytuje na předmět plnění uvedený v čl. I této Smlouvy záruku na bezvadnou 
funkci v délce trvání 24 měsíců. V případě, že bude na faktuře nebo na předávacím 
protokolu vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením této smlouvy. 
Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. 

Prodávající se zavazuje v záruční době bezplatně odstranit vady předmětu plnění 
nejpozději do 30 dnů od prokazatelného písemného nahlášení (e-mailem, poštou) vady 
kupujícím. Kontaktní osobou pro nahlášení vady za kupujícího je:  e-mail: 

 adresa: Praha Budějovická 7. Kontaktní osobou za prodávajícího jc: 
- Jméno a přıjmemř
- Adresa M. Alše 780, 757 01 Valašské Meziříčí 
- E-mail 

Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených S dopravou 
z míst plnění a zpět hradí prodávající. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
Obě smluvní Strany se dohodly na tom, že případné dodatky ktéto Smlouvě musí být 
vyhotoveny pouze písemně, číslované vzestupnou řadou a podepsané oběma smluvními 
stranami. Smluvní Strany si dále ujednaly, že k jiným formám změn této Smlouvy nebude 
přihlíženo a nebudou jimi vázány. Výjimkou ztohoto pravidla jsou případné změny 
kontaktních osob uvedených V této smlouvě, které lze provést postupem dle odst. 2 tohoto 
článku smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že V případě změny kontaktních osob uvedených v čl. III. a čl. 
VII. této Smlouvy není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě ve smyslu odst. 1 tohoto článku 
smlouvy. Každá ze smluvních stran je ale povinna změnu kontaktní osoby druhé Smluvní 
straně bezodkladně oznámit, a to zasláním písemného oznámení na adresu druhé Smluvní 
strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Změna kontaktních osob bude vůči druhé smluvní 
Straně účinná až ode dne, kdy jí bylo písemné oznámení doručeno. 

Při podstatném porušení povinností vyplývajících ze smlouvy může každá ze smluvních 
stran od Smlouvy odstoupit. Za podstatné porušení smluvních povinností Se považuje 
nedodržení termínů plnění smluvních stran delším než 30 dnů. Toto ovšem neomezuje 
právo na náhradu škody.

5„/



_ 

\_ 

Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Jedno vyhotovení obdrží kupující, 
jedno prodávající. 

Prodávající výslovně souhlasí stím, že kupující tuto smlouvu uveřejní na svém profilu 
vplném znění vsouladu se zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“). 
V souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb., o registru smluv, se Smluvní strany dohodly, že 
kupující zašle tuto Smlouvu Správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto 
zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se zákonem 
ě. 101/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a O změně někteıých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této Smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 
Iet ode dne, kdy Smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit. 
Smluvní Strany si výslovně odlišně od § 2914 OZ ujednaly, že prodávající odpovídá za 
škodu způsobenou jeho zmocněncem, zaměstnancem nebo jiným pomocníkem (dále jen 
,,pomocník“), jako by ji způsobil Sám, a to i vpřípadě, že se pomocník zavázal provést 
určitou činnost samostatně. 

Smluvní strany si výslovně ujednały, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze Smlouvy nebo z jejího 
porušení do podoby cenného papíru. 

Nedílnou Součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha ě. 1: Specifikace předmětu veřejné zakázky 

Ve Valašském Meziříčí dne: /Í. 'Í , V Praze dne: 

prodá ající: kupující: -3 -11- zflfl

jednatel ředitelka Odboru 13 GŘC Hospodářské správy 

GENERALNÍ ['2E.ıšštELSTví CEL 
ODBOR 13 (D 

'140 96 Praha 4, Bucłëiovıcká ?' 

ıůìfızııoıı 

jednatel

6

I



Služební vozidlo - 4x4 - 3 ke 
_ _ 

DOPL NI DODAVATEL 

Příloha Č 1 zadávací dokumentace 

í!lSin"UkC6 pít! vypíıiérii' sími;JC€.' C 

Motor 

lvznš›_=øvxu›e=Ifi0va“i*_ _. __ _. _J. 6110 
_ 
_|ano 

7 7'
| 

iobsah max. 2500 cm° _______ __ __ _ __ 2198 cm3 konkretni údaj 

iyýląongnin. 95 kw _ 
i__ 

ššhwż " 
konkrétnı'údaj 

V7 7 '7__'Mł| 
maximální točivý momentrııin. 300 Nm _ ____T saíivm "7]ı‹øfli‹_ngx_1ı údaj 

spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí l 

přesáhnout hodnoty uvedené v přiioze Č 2 nařízení ` 

vlády č ıvsiżoıe sh.) l 

7, (Ji/1 OOKITI konkrétní údaj 

dle platné legislativy, vozidla homologovaná po 1 1 2015 
_- min. EURO 6 

EHO EHO 

Převodovka min 6st.manuálni __ _ 
ano __ 'ano 

priggjireiìıý 4x4 konkrétní údaj 

Rozměry nákíadový prostor délka x šířka podlahy min 1500mm x
Í 

ohon Qřípoiitelný nebo stabilni 4x4 _ _ _i__ 
rozvor min. 3000 mm 

_ __ 322QE'Ž7'!
_ 

[konkrétní údaj 
7 7 

1450mm __ 
549 mm x 1560mm konkrétní údaj 

Karoserie 

pick-up. pevná náslavbaložni plochy 600 
i 

íiľlü 

počet dveří 4. sklopné zadni čelo náktadovèho prostoru 3.00 
l 

BHD 

[ooćetmíst k sezení min. 5 
flż' 

__ I anoÍ 5 lano. skutečný počet 

Kola 

sada 5ks kompletních kol. ocelové disky. celorocních 
pneumatiky 16" nebo 117". v případě systému přímého 
měření tlaku vzduchu včetně senzorù. 1ks z toho je 
plnohotná rezerva 

ano, 255/70 R16 ano, konkrétní údaj 

Barva karoserie: 599,, , _ 
B|"lO 

interiér: tmavá látka _ __ 3-UD Bľlt) 

Bezpečnost 

airbagy mín__4_vpředu: 2 čelni_.__2 boční |___ 7 __ skutečný počet 
tříbodové bezpečnostní pásy S předpinačí na všech

i 

sedadlech _ _ __ 

8110 BHD 

výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech sedadlech 3110 BHD 

elektronický stabilizační system E SF' obecné Používané íobchodrií) označení 
Eystému 

protiprokluzový system ELD obecne používané (obchodní) označení 
Systému 

brzdový asistent EEA obecné používané (obchodní) označení 
slotem“ _ . _ ____. ._ 

iAsistenl rozjezdu do svahu HSA obecné používané (otıchofiíl Označení 
_ systému 7 

BHG __ ředrıimlhové světlomety ___ _ 
imobilizér 

_ __ ano 

Zabezpečení 

_ beíaečnostni 

ano 
__ ano 

mechanické zabezpečení řadicí páky nebo volantove Defend Lock konkrétní údaj, výrobce. typ 
tyče __ ___ __ __ __ 

_ _ šrouby_(matice) kol _ _ 
ano ano _ 

el. nastavite|ná_a vyhüaná vnější zpětná zrcátka __ _8no ano 
et. ovlá 'ni oken min vpředu vpředu a vzadu konkretni údaj de. 
řízení S O5ìIOVBČEm elektrický posilovač řízení obecné poużmaná (Obchodni) označení 

p svsíému 
łkontrola íunkce světel 

_ 
__ I 800 Iano 

_ _“ 7 7 

Pevná střecha (nástavba) nákladoveho prostoru v banıe 
lkaroserie 

BRO 6110 

[uzávěrka diferencíàıu zadní nápravy _
_ ano

W 
ochrannný kryt pod motorem. rozvodovkou a nádrží _ 

ano 
ano 

_

| ano ______ 
centrální zamykání s dálkovým ovládáním __ _ EHO ano 
_t2 V zásuvka min. v přední části vozidla 

_ 
__ ano âflfi 

Knnektoriuse 2.0 âflű EHO 
klimatizace _ _ 

manuální _ 
autorádio s RDS a bluetooth hands free. min. 2x2 3/10 EHO 

Ostatní Éproduklorv (vpředu a vzadu)_ _ _ l _ _ __ 

požadavky Ilažne zařízení min. 30_00 kg_ __ __ __ ano. 35o0kg_ ]_ano,_i‹ún.I‹rémı' údaj _ 
sedadlo řidiče. výškově nastavitelné S bederní opërkou BHD EHO 

volant výškově a podélné nastavitelný ___ _ ano 

zátěžové potahy na přední sedadla (sériové standardní 
provedeni) _ 

Igumove kobe_rečky_vpředuivzadu 
_ _______ ano 

_ 

E0 
_____ __ 3flO 

300 8110 

zásuvka 230 v miíıŤTäc'ı'liv__'________ _ _ _ 8.00 _,-|ê“0 „__ "fm ˇ; I 

Ivnitřní úchytrıá oka nebo háky v náklad1Jv_é_nLorostoru BHD
I 

_ 300 
_ _ _ “ 

plná nádıž p_‹_›h_onny§h hmot _ „€“° ._...Í.ör1‹>_ 

ii ”
I 

vozidla musí byl doplněna všemi provozními kapalinami 
__rı_ą_ąr_g_\gň dle dooorurˇ:eıjı_í_vlí'roboe _ _ _ __ _ _ 

zákonná výbava vozidla _ ___ _ 
ìsoučastı dodavky vozidel budou veskere potřebne ano ano 

âí'.lO Bľlü 

8-UO 3l'IO 

ldoklady umor'ıu_iící registraci vozidel do provozu _

v7





Příloha Č. 3 - Vzor krycího listu nabídky 

KRYcí LIST NABÍDKY 
Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení die § 56 Zákona č. 134/2016 Sb., O 

Zadávání veřejných zakázek, v platném Znění, S názvem 

„Nákup 3 ks vozidel 4x4 pro CS ČR“ 

dodavatel 
obchodní firma! 

název/jméno a přijmení: 
Auto Kora top s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání 
dodavatele: 

v v 1 

M. Alše 780, 757 01 Valašské Meziřícı 

jméno a podpis osoby/osob 
oprávněné/oprávněných 
jednat jménem či za 

dodavatele: 

jednatel
1 

jednatel 

IČO: 27789306 

1 Dıooz 

1 
datová schránka. 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: 

CZ27789306 

\ 

telefonní spojení: 

e-mailová adresa: 

,._ø-v--



1 

nabídková cena 
A aa Űfiív 

70 A 

obsah nabídkové ceny 

7

1 

nabídková cena nabídková cena
1 

1 Kč Kč 
bez DPH S DPH 

1 

Ý* Í Í 
1

W 
* zena za 1 ks vøzızzfla 4x4 

z 
570 575.03 Kč 890 395,78 Kč 

1 

cena za 3 ks vozidel 4x4 1 711 725.09 Kč 2 071 187,36 Kč 

vevaıašskèm Meziříčí dne 28.8.2017

 jednatel 

_______________________ _. 

 jednatel

. 

\ 
UP

O 

\fL>'\' 

33?-řbc. 

_Ď'>>YÝ› 

\\_%'Q‹R;`“o(čÓ 

Ĺéìw 

\`9\'Šą_0\"`Ö 

\Ó)>`Ď„\ 

. 

_›>, 

CŽ-Ř 
Q' \. 

-„,- 

\ø 
@I\)„?;D


